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SHS, Migrations, case postale 1120, 2501 Bienne   

 

 
Sécurité publique 
Services des habitants et services spéciaux 
Secteur des migrations 
 
Rue Neuve 28 · 2501 Bienne 
T 032 326 12 25 
esd-shs@biel-bienne.ch 
www.biel-bienne.ch 
 

Liste des participants aux voyages scolaires à l'intérieur des 
pays membres de l’espace Schengen 

Nom de l’école : 
  
Adresse de l’école : 

Lieu de destination et période : 

Nom(s) du (des) enseignant(s) accompagnateur(s) : 

Par la présente, je certifie l’exactitude des données 
indiquées. Les titulaires de l’autorité parentale des 
élèves mineurs participant au voyage ont tous 
donné leur accord. 
Lieu : Date : 

 
Timbre de l’école Le directeur d’école: 

Par la présente, je certifie l’exactitude des données ci- 
dessous concernant les participants au voyage. Ceux-
ci sont autorisés à revenir en Suisse. 

Lieu : Date : 
 
Timbre du service: L'autorité compétente en 
 matière de migration: 

Le présent document est valable du au 

N. Nom Prénom Lieu de 
naissance 

Date de 
naissance Nationalité 

1      

2      

3      

4      

5      
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10      
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Espace pour photos (pour les participants non munis d’une carte d’identité avec photo) : 
 

1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 
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